

Poppelstykket 1 A/S

Hejrevej 11, 2670 Greve

CVR-nr. 35 80 65 71

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. november 2022.

Michael Augustsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Poppelstykket 1 A/S Hejrevej 11 2670 Greve
	CVR-nr.: 35 80 65 71
	Stiftet: 18. marts 2014
	Hjemsted: Greve
	Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022 9. regnskabsår
Bestyrelse	Mads Rex Skovbo Augustsen Mie Skovbo Augustsen Michael Augustsen
Direktion	Michael Augustsen, Direktør
Revisor	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø
Modervirksomhed	Mie & Rex Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i og udvikling af fast ejendom samt bilforretning og beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.228.166 mod 4.909.959 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.907.602 mod 1.601.575 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	5.228.166	4.909.959
1 Personaleomkostninger	-1.074.082	-1.089.129
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-880.478	-1.100.612
Driftsresultat	3.273.606	2.720.218
Andre finansielle indtægter	140.670	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-959.811	-665.016
Resultat før skat	2.454.465	2.055.202
3 Skat af årets resultat	-546.863	-453.627
Årets resultat	1.907.602	1.601.575
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	900.000
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.400.000
Overføres til overført resultat	1.509.125	0
Overføres til øvrige reserver	-601.523	-601.520
Disponeret fra overført resultat	0	-96.905
Disponeret i alt	1.907.602	1.601.575

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	59.051.638	60.009.450
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>291.667</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>59.051.638</u>	<u>60.301.117</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>59.051.638</u>	<u>60.301.117</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>369.000</u>	<u>0</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>369.000</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.367.594	1.338.400
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	52.369	52.369
	Andre tilgodehavender	<u>2.078.084</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.498.047</u>	<u>1.390.769</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.505.010</u>	<u>3.700.792</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.372.057</u>	<u>5.091.561</u>
	Aktiver i alt	<u>66.423.695</u>	<u>65.392.678</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for udlån og sikkerhedsstillelse	2.078.084	0
Reserve for opskrivninger	26.466.898	27.068.421
Overført resultat	4.194.125	2.685.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.400.000
Egenkapital i alt	34.239.107	31.653.421
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	8.450.350	8.910.713
Hensatte forpligtelser i alt	8.450.350	8.910.713
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	19.207.831	20.747.856
Anden gæld	0	121.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	19.207.831	20.868.856
Kortfristet del af langfristet gæld	1.575.000	1.570.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	200.000	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.007.226	503.382
Anden gæld	650.106	815.586
Periodeafgrænsningsposter	1.094.075	1.070.720
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.526.407	3.959.688
Gældsforpligtelser i alt	23.734.238	24.828.544
Passiver i alt	66.423.695	65.392.678

7 Oplysninger om dagsværdi

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for opskrivninger	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	Foreslået udbytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	500.000	0	27.068.421	2.685.000	1.400.000	31.653.421
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-1.400.000	-1.400.000
Årets afskrivning	0	0	-601.523	1.509.125	1.000.000	1.907.602
Dagsværdiregulering swap	0	2.078.084	0	0	0	2.078.084
	500.000	2.078.084	26.466.898	4.194.125	1.000.000	34.239.107

Noter

	2021/22	2020/21
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.061.412	1.073.881
Andre omkostninger til social sikring	6.816	5.680
Personaleomkostninger i øvrigt	5.854	9.568
	1.074.082	1.089.129
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	959.811	665.016
	959.811	665.016
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.007.226	503.382
Årets regulering af udskudt skat	-460.363	-49.755
	546.863	453.627
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2021	26.590.815	27.234.528
Tilgang i årets løb	0	500.000
Afgang i årets løb	0	-1.143.713
Kostpris 30. juni 2022	26.590.815	26.590.815
Opskrivninger 1. juli 2021	38.559.001	38.559.001
Opskrivninger 30. juni 2022	38.559.001	38.559.001
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-5.140.366	-4.182.554
Årets afskrivninger	-957.812	-957.812
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	-6.098.178	-5.140.366
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	59.051.638	60.009.450

Noter

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2021	0	714.000
Kostpris 30. juni 2022	0	714.000
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	0	-279.533
Årets afskrivninger	0	-142.800
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	0	-422.333
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	0	291.667

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 20.783 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør 59.052 t.kr.

7. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Afledte finansielle instrumenter</u>
Dagsværdi 30. juni 2022	18.704.747
Årets ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen	2.078.084

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mie & Rex Holding ApS, CVR-nr. 31747953, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.